
/ :ими Š

Ene
Одлука о додели Уговора 

'

Ознака
форплулара QF-G-023

Број страна 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ОГРАНАк "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: ТргДушана Јерковиfга број 1 r*~7-БрНо31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4 — Е.02.01. — 397840 / ~2 - 2017 

1

Бајина Башта: fјi.12.2017. године
Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члaнa 47. Статута Јавног предузеfга „Електопривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишflен текст) и
члaнa 37. Правилника 0 уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу
„Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеТгу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. — 397840 / 26 - 2017 од 29.11.2017. године), финансијски директор Зорица
ЈовановиЕг, no Пуномоfгју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015.године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛи УГОВОРА у ПОСТУПкУ Јавне Набавке Mane вредности
за ЈдвнУ ндБдвкд број ЈНМВ/2100/0006/2017

„Обуке из области безбедности и здравља на раду"

Уговор 0 јавној нaбaвци број ЈНМв/2100/0006/2017 „Обуке из области безбедности и
здравља на раду", додељује се Понуfјачу „INPRO" d.o.o. Бајина Башта, ул.
Рачанских бораца бр.33, 31250 Бајина Башта чија је Понуда евидентирана код Понуfјача
под бројем 01 — 11 / 017 oд 16.11.2017. године, једина, благовремена, одговарајуЕга и
прихватљива, са укупном понуfјеном ценом услуге од 199.000,00 динара без ПДB-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу JH PC у року oд три дaнa од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЕ6Е

1. Предмет јавне набавке су УСЛУГЕ -„Обуке из области безбедности и здравља на
раду".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 230.000,00 динара без ПДB-а,
По годинама :

• 2017. година  - 230.000,00 динара без ПДB

3. Основни подаци 0 ПонуТјаиима :

6.05.4-E.02.01.-397840/27-2017



~

ЕПС

Одлука о додели Уговора 

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/3

Редни број Назив Адреса

1 „INPRO" d.o.o. Бајина Башта
Бајина Башта

ул. Рачанских бораца бр.33
31250 Бајина Башта

2 „Институт за заштиту на раду" а.д. Нови Сад
Нови Сад

ул. Школска бр.3
21000Нови Сад

3 "TEHPRO" d.o.o. Beograd
Београд

yn. Лоле Рибара бр. 120
11250 Београд

4.
Институт за квалитет радне и животне средине

„1.Мај" д.о.о. Ниш
Ниш

ул. Књегиње Љубице бр. 1/11
18000 Ниш

5 Ремонтни центар д.о.о. Ужице
Ужице

ул. Радничка бр. 11
31000 Ужице

6.
Заштита на раду и заштита животне средине

д.о.о. Београд
Београд

ул. дескашева бр.7
11160 Београд

7 Институт Алфапревинг д.о.о. Београд
Београд

ул. Интернационалних бригада бр. 22/21
11000 Београд

4. Понуде која су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда :

Редни број
(из тачке „основни

подаци о
' понуђачима")

Paзлoзи за одбијање пон уде Понуђена цена (из
понуде)

2.
„Институт за

заштиту на раду"
а.д. Нови Сад

ул. Школска бр.3
21000Нови Сад

Понуда је неприхватљива због : Понуђач је понудио цену која
прелази процењену вредност набавке (230.000,00)
Образложење: Понуђач „Институт за заштиту на раду" а.д.
Нови Сад је за предметну набавку дао понуду која прелази
процењену вредност набавке и као таква не може бити
прихваflена.

449.000,00
динара без ПДВ-

a

3'"TEHPRO" d.o.o.
Beograd

ул. Лоле Рибара бр.
120

11250 Бeorpaд

Понуда је неприхватљива због : Понуђач је понудио цену која
прелази процењену вредност набавке (230.000,00)
Образложење: Понуђач "TEHPRO" d.o.o. Beograd je за
предметну набавку дао понуду која прелази процењену
вредност набавке и као таква не може бити прихваfiена.

1.152.000,00
динара без ПДВ-

a

4.
Институт за

квалитет радне и
животне средине
„1.Maj" д.о.о. Ниш

ул. књегиње
Љубице бр. 1/11

18000 Ниш

.. .
Понуда је неприхватљива због : Понуђач је понудио цену која
прелази процењену вредност набавке (230.000,00)
Образложење: Понуђач Институт за квалитет радне и
животне средине „1.Maj" д.о.о. Ниш је за предметну набавку
дао понуду која прелази процењену вредност набавке и као
таква не може бити прихваfiена.

. .

472.000,00
динара без ПДВ-

a



q

I

~ 
ЕГ1С

Oдлyкa o дoдeли Yroвopa 

Ознака
фopмyлapa QF-G-023

Број страна 3/3

_p 

5.
Ремонтни центар

д.о.о. Ужице
ул. Радничка бр. 11

31000 Ужице

Понуда је неприхватљива због : Понуђач је понудио цену која
прелази процењену вредност набавке (230.000,00)
Образложење: Понуђач Ремонтни центар д.о.о. Ужице је за
предметну набавку дао понуду која прелази процењену
вредност набавке и као таква не може бити прихваfiена.

-

357.000,00
динара без ПДВ-

a

6'Зawтитa на раду и
заштита животне

средине д.о.о.
Београд

ул. дескашева бр.7
11160 Београд

Понуда је неприхватљива због : Понуђач је понудио цену која
прелази процењену вредност набавке (230.000,00)
Образложење: Понуђач Заштита на раду и заштита животне
средине д.о.о. Београд је за предметну набавку дао понуду
која прелази процењену вредност набавке и као таква не може
бити прихваfiена.

320.000,00
динара без ПДВ-

a

7'Институт
Алфапревинг д.о.о.

Београд
ул.Интернационални
х бригада бр. 22/21

11000 Београд

Понуда је неприхватљива због : Понуђач је понудио цену која
прелази процењену вредност набавке (230.000,00)
Образложење: Понуђач Институт Алфапревимг д.о.о.
Београд је за предметну набавку дао понуду која прелази
процењену вредност набавке и као таква не може бити
прихваfiена.

350.000,00
динара без ПДВ-

a

5. Понуда Понуђача, која није одбијена, a евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуfјачима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуЕга је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца
или обавезе Понуг7ача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је
као таква оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одреТјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „најнижа понуђена цена", и заснива се на понуТјеној цени као
једином критеријуму.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за
доделу уговора одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗJH донесе
одлуку о додели уговора Понуђачу „INPRO" d.o.o. Бајина Башта, ул. Рачанских
бораца бр. 33, 31250 Бајина Башта чија је понуда оцењена као благовремена,
одговарајуflа и прихватљива, са укупном понуђеном ценом услуга од 199.000,00
динара без ПДB-а, за услуге „Обуке из области безбедности и здравља на раду".

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може
се поднети у року од пет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
набавки.

нсијски директор

~ 
нс ко — Лимске ХЕ"

, дипл.економиста

Доставити: Финансијском директору Огранка - Зopицa_ овановиЕн;р ниэационој целини
за набавке и комерцијалне послове Огранка; комисији и Ар`киви + 


